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§ 22   

Fördelning av medel för demokrati- och utvecklingsarbete 
2015  

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner i ärendet redovisad planering för 

fördelning av medel för demokrati- och utvecklingsarbete. Därutöver 

ger stadsdelsnämnden förvaltningen i uppdrag att återkomma till 

nämnden med en utförligare beskrivning av demokratisamordnarens 

arbetsuppgifter. 

 

Ärendet 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har för år 2015 fått 6,8 mnkr för arbete 

med social och demokratisk hållbarhet. I detta ärende föreslås att 

medel används för demokratisamordning, samordning av nattvandring 

och verksamheten i Husby Träff. Den sammanlagda årskostnaden för 

dessa verksamheter beräknas till 2,5 mnkr. Förvaltningen avser att 

återkomma till stadsdelsnämnden med ytterligare förslag om 

finansiering av verksamheter med demokrati- och utvecklingsmedel. 

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 9 april 2015.  

Dnr 1.2.1.-187-2015. 

 

Förslag till beslut 
Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) samt ledamoten Burhan 

Yildiz (FP) yrkade i första hand på återremiss av ärendet i den del 

som gäller förslaget om att tillsätta en demokratisamordnare.  

 

Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) samt ledamoten Burhan 

Yildiz (FP) yrkade i andra hand att nämnden ställer sig bakom 

moderaternas och folkpartiets gemensamma förslag till beslut.  

 

Ordföranden Mia Päärni m.fl. (S), tjänstgörande ersättaren Ahmet 

Music (MP) samt ledamoten Leo Ahmet (V) yrkade att nämnden 

delvis ställer sig bakom förvaltningens förslag till beslut och att 

nämnden därutöver anför: 

 

Att förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämnden med en 

utförligare beskrivning av demokratisamordnarens arbetsuppgifter. 

 
Ajournering 
Nämnden ajournerades för överläggning i partigrupper från klockan 

19:25 till klockan 19:30.  
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Beslutsgång 
Ordföranden ställde först moderaternas och folkpartiets förslag om 

återremiss av del av ärendet mot att ärendet i sin helhet skulle avgöras 

vid sammanträdet. Nämnden beslutade att ärendet i sin helhet skulle 

avgöras vid sammanträdet.  

 

Ordföranden ställde därefter socialdemokraternas, miljöpartiets och 

vänsterpartiets gemensamma förslag till beslut mot moderaternas och 

folkpartiets andrahandsyrkande och fann att nämnden antagit 

socialdemokraternas, miljöpartiets och vänsterpartiets gemensamma 

förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) samt ledamoten Burhan 

Yildiz (FP) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget 

förslag till beslut enligt följande. 

 

Stadsdelsnämnden beslutar följande. 

 

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut avslås delvis. 

Stadsdelsförvaltningen ges i uppdrag att återkomma till nämnden med 

nytt underlag med avseende på demokratisamordnare. 

Därutöver anförs följande. 

 

Demokratipengar som går till demokrati 

Demokrati är kärnan i vårt samhälle och hör till ett av de viktigaste 

värden vi har. Genom delaktighet och inflytande skapar vi en stadsdel 

som håller ihop och som människor vill fortsätta bo i. 

 

Vi ställer oss positiva till att ytterstaden prioriteras när det kommer till 

stadens resurstilldelning och att ett aktivt demokratiarbete förs. Dock 

behöver beslutsunderlaget utvecklas. Samordnarens uppgift är enligt 

underlaget att ’’samordna och följa upp demokratiarbetet i 

stadsdelsområdet’’ samt ’’kontinuerligt arrangera möten mellan 

nämnden och befolkningen’’. För att skapa en uppfattning om vad 

närmare en miljon kronor av skattebetalarnas pengar faktiskt ska gå 

till, borde beskrivningen vara mer utförlig samt inkludera hur 

utvärderingen av resultatet ska se ut. 

 

Stöd till nattvandring ställer vi oss bakom men vill understryka 

betydelsen av att resurserna även kommer de ideella krafterna till del 

genom exempelvis utbildning, utrustning och fika. 

 

 


